TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 004/2017/FMAS

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos vinte e um dias do més de marco de dois mil e dezessete, as 08h30 (oito horas e trinta
minutos), na sala de licitacdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praca
Getulio Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio,
designados pela Portaria GP n° 052/2017, de 01 de fevereiro de 2017, para proceder a abertura e
julgamento de licitagdo em epigrafe, que tem por objeto a Contratagdo de empresa especializada
para aquisicdo e fornecimento parcelado de material de expediente visando atender as
necessidades dos servigos e programas da Secretaria Municipal de Assisténcia Social do
municipio durante o exercicio de 2017, conforme condigbes, quantidades e especificacbes
constante do termo de referéncia — anexo I do edital. Ressalvando que Somente poderao participar
desta licitacdo as Microempresas — ME’s e Empresas de Pequeno Porte — EPP’s, que atenderem a
todas as exigéncias, inclusive quanto a documentagio, constantes deste Edital e seus Anexos, e que
detenham atividade compativel e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos
de credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste pregao, e
apbs verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e
interpor recursos, o pregoeiro solicitou-lhes a “Declaragdo de cumprimento dos requisitos de
habilitac@o”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo. As 09h05 (nove horas e cinco minutos), o
Pregoeiro declarou aberta a sessdo e encerrada a admissdo de novos proponentes, conforme
estabelece 0 Edital. Em seguida, prestou os esclarecimentos acerca da forma de condug¢ao da
Sessao Publica, dando por encerrada a fase de credenciamento.
MAPA DE CREDENCIAMENTO

N° RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
EDSONDOS (79) 98809-3945
-EP .411.301/ - .055-

01 | ARAUJO & FILHA LTDA - EPP | 01.411.301/0001-70 SANTOS 423.786.055-87 (79) 99971-7470
WILTON E VIANA SERVICOS

02 | GRAFICOS E PAPELARIA | 24.484.897/0001-34 WILTON SANTOS 626.674.245-49 | (79) 99946-1632
LITDA - ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS GENICLECIA ALVES - )

03 ITABAIANINHA - ME 32.749.202/0001-27 DE SOUZA SILVA 926.073.065-15 | (79) 99965-5738
J&J COMERCIAL DE MOVEIS JONAS FERREIRA

04 LTDA — ME 13.310.595/0001-23 TRINDADE NETO 778.293.105-30 | (79) 99978-9151

05 LIVRARIA ~ E  PAPELARIA 10.849.617/0001-30 GREYCE PIRES DA 024.357.835-07 | (79) 99987-6974

RENASCER LTDA - ME

SILVA

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de precos”
“Documentos de Habilitagdo” previstos nos itens 7 e 8 do edital.

e n° 02

Em seguida iniciou,

imediatamente, a abertura dos envelopes de propostas de pregos, informando aos representantes
presente os procedimentos a ser adotado durante a sessao publica do Pregéo, e ressaltou quanto
da sua auséncia da lavratura da ata, ao final da sessdo publica, implicara na precluséao do direito
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a recurso e na submissdo ao disposto na ata. Ato Continuo iniciou-se a analise das propostas de
preco apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliacdo as determinacées editalicias. Nao
obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes classificadas, que atenderem
todas as especifica¢des exigidas, sob pena das sancdes previstas em Edital. As 09h24 (nove horas
e vinte e quatro minutos) o Pregoeiro suspendeu a sesso para cadastramento das propostas. Ato
continuo o representante da empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E
PAPELARIA LITDA -~ ME néo retornou a sessio ficando desde ja submisso ao disposta na ata e
impedido de interpor recurso ao final da sessdo. As 10h10min (dez horas e dez minutos) tomadas
as providéncias anteriores, iniciou-se a etapa de negocia¢do, em que O pregoeiro teve a
oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a reducido dos precos
ofertados nas propostas escritas dos itens cotados, ato continuo o item 57 foi declarado iracassado
por nao haver lance junto ao preco de referéncia do municipio, conforme Mapa de Lances em
anexo. As 11h22min (onze horas e vinte e dois minutos) finalizado a etapa de lances, o Pregoeiro
iniciou a abertura do envelope de Habilitacdo e iniciou a analise das documentagdes previstas em
edital. Apds a analise verificou-se que a empresa WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E
PAPELARIA LTDA —~ ME nao apresentou os documentos originais para a devida conferéncia e
bem como a Certiddo Negativa de Ac¢do de Faléncia e Concordata vencida, ficando inabilitada
neste certame, as demais estdo devidamente habilitadas atendendo ao exigido em edital, ato
continuo ficam as classificadas em 2° colocada para assumir dos itens da inabilitada WILTON E
VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA LTDA — ME, sem mais os representantes, nada
tiveram a acrescentar, concordando com a decisdo do Pregoeiro declarando como vencedora as
empresas: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME - CNPJ: 10.849.617/0001-30,
VENCEDOR DOS ITENS: 2, 4, 12, 13, 15, 16, 21, 26, 28, 31, 34, 35, 40, 42, 44, 48, 53, 54, 58, 59,
63, 64, 65, 66, 67, 68, totalizando o valor global de R$. 3.909,80 (trés mil novecentos e nove reais
e oitenta centavos), e a empresa J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ:
13.310.595/0001-23, VENCEDOR DOS ITENS: 1, 3, 19, 20, 29, 32, 33, 36, 37, 52, 56, totalizando
o valor global de R$. 1.168,05 (um mil cento e sessenta e oito reais e cinco centavos), e a empresa
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 6, 8, 9,
17, 23, 24, 25, 39, 46, 49, 50, 60, 61, totalizando o valor global de R$. 2663,10 (dois mil seiscentos
e sessenta e trés reais e dez centavos), a empresa: JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA - ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27, VENCEDOR DOS ITENS: 6, 7, 10, 11, 14,
18, 22, 27, 30, 38, 41, 43, 45, 47, 51, 55, 62, totalizando o valor global de R$. 12.636,40 (doze mil
seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos), conforme mapa de apuracdo de lances em
anexo. Concluidos os procedimentos relativo ao Pregdo Presencial 004/2017/FMAS, com base nas
atribui¢ées descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n® 21/2010 Regulamento do
Pregio, e considerando que: 1) as propostas das empresas vencedoras satisfez as exigéncias do
edital; 2) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas; 3) os precos ofertados
estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes nao expressaram
intencdo a recurso. Em seguida o Pregoeiro arguiu aos representantes quanto de algum
questionamento ou algum registro em ata, os mesmo dispensaram a inten¢do de efetuar
quaisquer registros ou acréscimos na ata. As 12h25min (doze horas e vinte e cinco minutos) o
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pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunido. Nada mais tendo a tratar, lavrando-se a
presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e
os licitantes.

Tiago S de Souza
Pregoeiro Oficial

Roydoide Sliine des Sl
o

Rosicleide Santiago dos Santos : Hiago Tadeu Reis Araidjo
Membro Membro
LICITANT/ g é %
20U 4

ARAUJO & F1LHA 1.TDA = E/pﬁ

WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA LITDA — ME
Gt -P-p
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME

8&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA — ME

NV @mc, N &N\V

LIVRARIN PAPELARIA RENASCER LTDA - ME
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|LITDA - ME

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 34,00 RS 3,40 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS$ 42,50 RS 4.25
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
o e ¢ 10 RS 110.00 RS 11.00
ITEM 06 - Apontador para lapis grafite
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4* RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 20 RS 78.00 RS 3,90 RS 3.90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 100.00 RS 5,00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 109.00 RS 5,45 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITDA - ME 20 R$ 120.00 RS 6.00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 R$ 192.00 RS 9,60
ITEM 07 - Borracha ponteira branca cx ¢/100
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA [ 9* RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 6 RS 60,00 RS 10,00 R$ 10.00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 6 RS 81,00 RS 13,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 6 RS 89.70 RS 14,95 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 6 R$ 90.00 RS 15,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITDA — ME 6 R$ 120.00 R$ 20,00
ITEM 08 - Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, 8MM
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1° RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA { 8 RODADA | 8* RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 89,00 RS 8,90 RS 8.90
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 R$ 99,00 RS 9.90 SEM LANGE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 112.50 RS 11,25 SEM LANUE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 19 R$ 216.00 RS 21,60
:&;EFIBT[?EJ N::E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 10 RS 270.00 RS 27.00
ITEM 09 - Caderno pequeno capa dura 100 folhas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9°RODADA
ITEM
[ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 R$ 340.00 RS 3,40 RS 3.20 RS 3.20 A <URA AN
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 R$ 375.00 R$ 3.75 RS 3.30 SEM LANCE yAaa UN
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 380.0 RS 3.80 RS 3.35 SEM LANCE /e ‘Q\
IVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 R$ 120.00 RS 4,20 a VY
;A;gg{(\)iz 1\::1-: VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 100 RS 600.00 RS 6.00 : 9‘ g
ITEM 10 - Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 48 folhas \&@ N
PROPOSTA DE i, &0“
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1? RODADA 2" RODADA 3° RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8" RORADA 1.9 \RODADA
ITEM Y Ppa s
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 KS 270.00 R$ 0.90 1'S 0.90 N -
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 300 RS 315.00 RS 1.15 SEM LANCE \\
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 300 RS 360.00 RS 1.20 SEM LANCE \
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 300 RS 810.00 RS 2.70 N~
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 300 RS 1.450.00 RS 4.50 Q /
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ITEM 11 - Calculadora pléastica portétil comum de 12 digitos

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1"RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9*RODADA
ITEM |
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 12 K$ 129.60 R$ 10,80 R$ 1070
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 12 R$ 186.00 RS 15,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 12 RS 198.00 R$ 16,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 12 R$ 228.00 RS 19,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA or
LITDA - ME 12 R$ 252.00 RS 21,00
ITEM 12 - Caneta esferografica com bocal, de tinta cor azul
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9°RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 170.00 RS 17,00 RS 16.70 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 R$ 200.00 R$ 20,00 RS 16.90 RS 16.50
JOSEFA ALVES DOS SANTOQS ITABAIANINHA - ME 10 R$ 210.00 RS 21,00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 278,00 RS 27,80
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA e
LITDA - ME 10 R$ 480.00 RS 48.00

- TTEM 13 - Caneta esferogrifica com bocal, de tinta cor vermelha

PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1" RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6* RODADA 7* RODADA 8° RODADA 9 RODADA

ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5 RS 85,00 R$ 17,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 RS 100.00 R$ 20,00 R$ 16.50
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 R$ 105.01 R$ 21.00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 5 R$ 139.00 R$ 27.80
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA X
LITDA - ME 5 R¢ 2410.00 R$ 48,00
ITEM 14 - Cartucho de reposicéo liquido 5,50 ml para marcador de quadro branco recarregivel
PROPOSTA DE ‘
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA | 9*RODADA
ITEM
1JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 3 RS 88,20 RS 29,40 RS 29.40
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA . -
LITOA - ME ¢ 3 RS 120.00 RS 40,00 AUSENTE /
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 3 R$ 223.20 RS 74,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA ~ EPP 3 RS 234.00 RS 78,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 3 RS 268,00 R$ 96,00
ITEM 15 - Caneta hidrocor, caixa com 12 unidades
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2* RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7° RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 200 R$ 520.00 RS 2.60 RS 2.55 \
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 200 RS 560.00 RS 2.80 AUSENTE \
LITDA - ME
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 R$ 610.00 R$ 3.20 SEM LANCE \
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 660.0° R$ 3,40
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 721.00 RS 3.62 N\
ITEM 16 - Cola em bastdo, tubo plastico
PROPOSTA DE ] s
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8" W 9* RODADA
ITEM

o
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LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 R$ 74,00 R$ 7,40 RS 7.40
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 84,00 RS 8,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 102.00 RS 10,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R$ 112,50 RS 11,25
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITDA - ME 10 R$ 380.00 RS 38,00
ITEM 17 - Cola Plastica Branca, a base de PVA
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGO DO 1" RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6* RODADA 7 RODADA 8* RODADA 9" RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 78.00 RS 7,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 79.00 R 7,90 RS 7.70
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 90.00 R$ 9.00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R$ 128.00 RS 12,80
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA X
LITDA — ME 10 R$ 140.00 RS 14,00
ITEM 18 - Cola plastica branca, soliivel em 4gua, frasco vertical de 90g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4" RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 50,00 RS 1,00 RS 0.97
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 55.00 R$ 1.10 RS 0.98 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 60,00 R$ 1,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 RS 70.00 RS 1,40
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA ,
LITDA - ME 50 R$ 105.00 RS 2,10
ITEM 19 - Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de decoragéio e artesanato em isopor
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGO DO I* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8* RODADA g9* RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 7 RS 42.00 RS 6,00 RS 6.00 INABILITADA
LITDA - ME
J8&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 7 R$ 94,50 R$ 13.50 R$ 13.50
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 7 R$ 112.00 R$ 16.00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 7 R$ 134.40 R$ 19.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 7 R$ 186.90 R$ 26,70
ITEM 20 - Cola para isopor, Cola especial para trabalbos de decoragéio e artesanato em isopor
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4° RODADA | 5" RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9° RODADA
ITEM | ——
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 36.00 RS 1,20 RS 1.05 SEM LANCE LM PR AN
J8-J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 30 RS 46.50 R$ 1,55 RS 1.10 RS 1.00 7&F i,
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 54,00 RS 1,80 SEM LANCE 3 A
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 30 RS 54,00 RS 1.80 b4 ;
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA i
LITDA - ME 30 RS 90,00 R$ 3,00 \% n Sl
ITEM 21 - Caneta marca texto, tinta na cor amarela/verde \ N RY
PROPOSTA DE N '\“63.’ \‘5‘ Y
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRE%OMDO 1* RODADA 2" RODADA 3* RODADA | 4* RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA 7'\RODADA 8" RODADA ’)QZ.R, DADA
IT o
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 110,00 RS 11,00 SEM LANCE \ .
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 ks 11000 | R$11.00 RS 10.00 RS 9.80 SEM LANCE \ / 1
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 s 110.00 RS 11,00 RS 10.90 RS 9.90 RS 9,70 \/~ //
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R§ 1H6.50 R$ 13.65 SEM LANCE /\ / /L
X
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WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIAl 10 l HS 230.00 RS 23.00 AUSENTE
LITDA - ME
ITEM 22 - Carbono caixa ¢/100 unid.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA | 9° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 1 RS 18,00 RS 18,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1 RS 19,00 R$ 19,00 R$ 17.80
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 1 RS 28,00 R$ 28,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 1 RS 28,00 RS 28,00
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA N
LITDA - ME 1 RS 33,90 RS 33,90
! ITEM 23 - Clips n° 2/0, niquelado, caixa com 100UND
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4"RODADA | 5"RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 28,00 RS 1,40 RS 1.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 30,00 RS 1,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 32,00 RS 1,60 RS 1,25 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 34,00 RS 1,70
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA ]
LITOA - ME 20 RS 60,00 RS 3,00
. ITEM 24 - Clips n° 4/0, niquelado, caixa com 50 UND
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4" RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 28,00 RS 1,40 RS 1.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 30,00 RS 1,50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 32,00 RS 1,60 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 34,00 R$ 1,70
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA .
LITDA - ME 20 RS 70,00 RS 3,50
ITEM 25 - Clips n° 6/0, niquelado, caixa com 25 UND
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGCODO | 1°RODADA 2" RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM ‘
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 28,00 RS 1,40 RS 1.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJIANINHA - ME 20 15 30,00 RS 1,50 SEM LANCE _]—
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 IS 41.00 RS 2,20 SEM LANCE PR Bl 7N
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 48,00 RS 2,40 7. LN
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA . Q S
LITDA - ME 20 R$ 74,00 R$ 3,70 9’{ =
ITEM 26 - Corretivo liquido base de 4gua secagem rdpida h -~
PROPOSTA DE o V' S
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9™BODADA,
ITEM N O/
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3 RS 33.00 R$ 11,00 R$ 11.00 RS 10.50 SEM LANCE N Y0n B~
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 3 RS 39,00 RS 13,00 RS 13.00 RS 10.80 SEM LANCE -
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA ~ ME 3 K$ 3,30 RS 1,10 RS 13.20 RS 10.90 R§ 10.25 \
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 3 1t$ 40,80 RS 13,60 RS 13.60 \
‘LV[!IE;')I‘AOI:I};:E\’]ANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 3 1S 82.50 RS 27.50 RS 27.60 \ .
ITEM 27 - Elastico para dinheiro pct com 100g \ / /
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PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PR[E,:P%(I)“ DO | 1"RODADA | 2*RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8° RODADA | 9* RODADA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 RS 22.50 RS 1.50 RS 1.50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 RS 33.00 RS 2,20 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 15 RS 45,75 RS 3.05 SEM LANCE
:’jgll‘.i')lfl_\lthVlANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 15 RS 58,50 RS 3.90
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 15 RS 58.50 RS 3.90
ITEM 28 - Estilete largo, corpo plistico, ldmina larga dividida
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5°RODADA | 6*°RODADA | 7" RODADA | 8°RODADA | 9* RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 65.00 RS 1.30 RS 1.20
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 75,00 RS 1.50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 80,00 R$ 1,60 RS 1.25 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 RS 82,50 RS 1.65
r;l;g:iq MEEVIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 50 RS 115.00 RS 2.30
ITEM 29 - Estilete corpo em plastico, medindo 13,0cm, limina estreita
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1° RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7° RODADA | 8" RODADA | 9" RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 40,00 RS 0.80 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 40,00 RS 0.80 RS 0.70 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 50.00 RS 1.00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 RS 55,00 RS 1.10 RS 0.75 RS 0.65
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA |
LITDA . ME 50 R$ 150,00 RS 3.00
“ITEM 30 - Envclope saco, com aba, med.: 18 x 24 cm, em papel branco, 90g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PREGCO DO | 1" RODADA 2* RODADA 3 RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA- | 9* RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 14 RS 56.00 RS 4,00 RS 4.00 INABILITADA
LITDA -~ ME
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 14 R$ 162.00 R$ 13.00 RS 13.00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 14 RS 210.00 R$ 15,00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 14 R$ 217.00 R$ 15.50
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 14 R§ 224.00 R$ 16,00
ITEM 31 - Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 cm, em papel branco, 90g
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8' RODADA |_9°RODADA
' ITEM AL SERA 2,
Z‘;};‘gg N ME;EWANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 6 RS 27,00 RS 4.50 RS 4.50 INABILITADA /Q/ v "4/,\
- Q- RRCSA|
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 6 RS 108.00 RS 18.00 RS 18.00 N /< O %)
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 6 RS 132.6(1 RS 22.10 SEM LANCE - (CSIS
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 3 R$ 144.00 RS 24,00 T ol
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 6 RS 165011 RS 27.50 . T \D LT
: - ITEM 32 - Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado, dimensoes 15 cm A\ RN o7
PROPOSTA DE _ s :)\\ﬂ A
NOME DA EMPRESA QTDH VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4° RODADA | 5 RODADA { 6°RODADA | 7" RODADA | 8* RODADAW[Z9“RODADA
ITEM \
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 g 18,00 RS 0.90 RS 0.80 RS 0.70 SEM LANCE \ T
oy d)
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ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 20.00 RS 1,00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 22,00 R$ 1,10 RS 0.85 RS 0.75 R$ 0.65
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 32.00 R$ 1,60
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 20 RS 110,00 RS 5.50
N . ITEM 33 - Cartolina cores variadas 50x80mm pct com 100 unidades x 140mm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 900,00 R$ 45,00 RS 45.00 RS 43.00 RS 40.00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 R$ 960.00 R$ 48.00 RS 48.00 R$ 43.50 it$ 41.00 RS 39.00 R$ 36,50 R$ 37.50 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 10,00 R$ 0,50 RS 50.00 RS 44.00 RS 42.00 RS 39.50 RS 38,80 RS 37.90 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 1.000.00 R$ 50,00 RS 50.00 RS 44.50 R$ 42.50 RS 39.90 R$ 38.90 RE 38,00 RS 37,00
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 20 RS 2.200.00 RS 110,00 1S 110.00
LITDA - ME
ITEM 34 - Cola de silicone, tipo vela, grossa
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO { 1'RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 30 R$ 744.00 RS 24.80 R$ 23.50 R$ 22.90 RS 22.45 RS 21.90 RS 21,45 R$ 20.90 RS 20,45 R$ 19.90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 763.00 R$ 26.10 RS 23.90 SKEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 825.00 RS 27.50 RS 24.00 R$ 23.00 RS 22.50 RS 22.00 RS 21,50 RS 21.00 R$ 20,50 RS 20.00 SEM LANCE
1&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 30 RS 1.050.00 RS 35,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA ]
LITDA - ME 30 RS 2.100.00 R$ 70,00
ITEM 35 - Cola de silicone, tipo vela fina
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9" RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 40 R$ 992,00 R$ 24.80 RS 23.90 RS 23.70 RS 23.25 RS 22.90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 RS 1.044.00 R$ 26.10 RS 24.00 R$ 23.80 R$ 23.50 RS 23.00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 R$ 1.160.00 R$ 29.00 SEM LANCE
18&.J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 40 R$ 1.400.00 R$ 35,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA )
LITDA - ME 40 RS 2.120.00 RS 53,00
ITEM 36 - Extrator de grampo, tipo espatula
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGODO | 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8' RODADA | 9*RODADA
ITEM
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA ~ ME 20 RS 17,00 RS 0.85 RS 0.65 A TURA 2\
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 18.00 R$ 0.90 SEM LANCE p75354 N
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 22.00 R$ 1.10 SEM LANCE < w“_ O\
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 26,00 R$ 1.30 N U =y
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 20 RS £2.00 RS 4.10 & =1
LITDA - ME (W ol
-ITEM 37 - Fita adesiva, crepe, na cor bege, dimensdes 19 mm x 50 m v N\ my
PROPOSTA DE | \?‘9 *07
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECODO | 1* RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA { 6°RODADA | 7 RODADA | 8" R Diﬁ)r\o 9yRODADA
ITEM ; o
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 12 S 13.80 R$ 1,15 RS 1.15 :
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 12 RS 31.20 RS 2,60 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 12 1§ 38,10 RS 3.20 SEM LANGE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 12 g 59.10 RS 4.95 \ =
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA i
LITDA - ME 12 RS 108.00 RS 9.00
TTEM 38 - Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensdes 50 mm x 50 m
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8' RODADA | 9" RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 50 R$ 1.150.00 R$ 23,00 RS 22.70
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 1.200.00 RS 24.00 R$ 22.80 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 50 1S 1.250.00 RS 25.00 AUSENTE
LITDA - ME
|3&3 COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 R$ 1.400.00 RS 28,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 1.6550.00 RS 31,00
ITEM 39 - Folha de emborrachado E.V.A cores variadas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3 RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 200 R$ 200,00 RS 1,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 240.00 RS 1,20 RS 0.95
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 200 R$ 260.00 RS 1.30 RS 0.98 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 RS 280,00 RS 1.40
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA e
LITDA - ME 200 R$ 860,00 RS 4,30
TTEM 40 - Grampeador para papel, em metal, manual, tamanho (12 x 3cm aproximados), para grampo 26/6.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9" RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA -~ ME 10 R$ 77.60 RS 7.76 RS 7.75
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 10 RS 90.00 RS 9.00 AUSENTE
LITDA - ME
|JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA -~ ME 10 RS 98.00 RS 9,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 R$ 100.00 RS 10,00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 R$ 210.00 RS 21,00
ITEM 41 - Grampeador para papel, manua], tamanho grande (19 x 4 cm aproximados), para grampo 26/6
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO hO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA
ITEM
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA . T, IR
o 10 RS 110,00 RS 11,00 ALSENTE ‘@i URA%
1&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 156.50 R$ 15.65 SEM LANCE Y24 A
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 R$ 159.00 RS 15,90 R$ 10.90 ol W =
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 190.00 R$ 19,00 1 >
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 K$ 199.00 RS 19.90 i O
: ITEM 42 - Grampo para grampeador, niquelado, 26/6, caixa com 5000 unidades G il
PROPOSTA DE \.’)& % oV
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9* ROBADA
ITEM WG ELY
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 s 60.00 R$ 3.00 RS 2.80 SEM LANGE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 62.00 R$ 3.10 WS 2.85 RS 2.69 RS 2,50 RS 2.48
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 . RS 68,00 RS 3.40 S 2.90 RS 2.70 RS 2,60 RS 2,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 102.00 RS 5.10 K
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 20 HS 124.00 RS 6.20

TTEM 43 - Barbante 100% algodao N°, rolo com 700G

\
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PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3° RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | 6°RODADA | 7RODADA | 8" RODADA | 9° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 R$ 292,50 R$ 5,85 R$ 5,70 RS 5.40 R$ 5,25 RS 5,15
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 RS 325.00 RS 6.50 RS 5.80 RS 5.50 R$ 5,30 R$ 5,20 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 50 RS 400.00 RS 8.00 AUSENTE
LITDA - ME
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 750.00 R$ 15,00
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 775.00 R$ 15,50 . ]
g ITEM 44 - Grampo para grampeador, niquelado, 23/13, caixa com 1000 unidades
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA { 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 12 RS 44,40 RS 3,70 RS 3.70
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 12 RS 78,00 RS 6.50 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 12 RS 96.00 RS 8.00 AUSENTE
LITDA - ME
J&J COMERCIAL DE MOVELS LTDA - ME 12 RS 238.80 RS 19,90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 12 #VALOR! NAQ COTOU
ITEM 45 - Lapis grafite cx ¢/144 unid.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO i* RODADA 2* RODADA 3 RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9° RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 RS 100.00 R$ 20,00 R$ 19.80
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5 RS 130.00 RS 26,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 R$ 135.65 R$ 27,13 R$ 19.90 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVELS LTDA - ME 5 RS 141.00 R$ 28.20
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA ~ ME 5 RS 400.00 RS 80,00 ‘
. ITEM 46 - Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 120
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA | 9"RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 7 RS 58.80 RS 8,40 RS 8,00 RS 7.80
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 7 R 66.50 R$ 9.50 RS 8.30 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 7 RS 68,60 R$ 9.80 RS 8.35 RS 7.95 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 7 RS 9,93 RS 9.99 .
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 7 R$ 91,00 R$ 13,00
ITEM 47 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 100 folbas numeradas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7° RODADA | 8°RODADA .|~9' RODADA
ITEM T L URA N
[JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 RS 31.50 R$ 6.30 RS 6.20 RS 6.10 RS 5,90 RS 5,80 RS 5.70 R$ 5,60 R$ 5.50 1< N
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 RS 34,50 RS 6.90 KS 6.25 RS G.15 RS 6,00 RS 5,85 RS 5.75 RS 5,65 RS 5.55 SEMGRNCE No O
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5 RS 37.50 R$ 7.50 SEM LANCE : -
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 5 RS 16,30 R$ 9,26 b o
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 5 ‘ RS 105.00 RS 21.00 b ~l
LITDA - ME ~ ¥
ITEM 48 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 50 folhas numeradas ‘\i}é« N\ _,AO/
PROPOSTA DE \\2 oo s‘y
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGCO DO 1" RODADA | 2° RODADA 3° RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8" RODADA|*9* RODADA
ITEM \ P
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5 #VALOR! NAO COTOU \ )
/’
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LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 RS 24,00 RS 4,80 RS 4,65 RS 4.55 RS 4,45
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 RS 31,50 R$ 6,30 RS 4.70 RS 1.60 R$ 4,50 SEM LANGE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA -~ ME 5 RS 33,75 R$ 6,75 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITDA - ME 5 RS 70,00 RS 14,00
ITEM 49 - Massa para modelar — composigio parafinas, ceras e pigmentos atéxicos
PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4*RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8'RODADA | 9° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 175.00 R$ 1,75 RS 1.60 RS 1.50 R$ 1,40
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAJIANINHA - ME 100 RS 180,00 R$ 1,80 RS 1.65 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 R$ 185.0(1 R$ 1.85 RS 1.70 RS 1.55 R$ 1,45 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 RS 240.00 RS 2.40
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA e
LITDA - ME 100 R$ 100.00 RS 4,00
ITEM 50 - Pasta arquiva, tipo A/Z, em papeldo prensado e plastificado, tamanho oficio
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9'RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 1.380.00 R$ 6,90 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 200 RS 1.380,00 R$ 6.90 RS 6.45 RS 6.15 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 1.400.00 R$ 7,00 RS 6.50 RS 6.20 RS 6,00
J&J COMERCIAL DE MOVELS LTDA - ME 200 RS 1.854.00 RS 9,27 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA .
oA ME ¢ c 200 RS 3.000.00 RS 15.00
ITEM 51 - Papel A4 210x297mm; 75 gramas; Resma com 500 folhas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5 RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9* RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 RS 11.690.00 R$ 167,00 RS 164.90 RS 163,90 RS 162.50 RS 161,50 R$ 159.90 RS 158,00 RS 156.00
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 70 R$ 12.600.00 RS 180,00 RS 165,00 RS 164,00 R 163.50 RS 162,00 R$ 161.00 R$ 159,00 RS$ 157.00 | SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 70 RS 13.300.00 R$ 190,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 R$ 13.860.00 R$ 198,00
;}*{;{fizh&wmz\ SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 2 RS 14.700.00 RS 210,00
- ITEM 52 - Papel, metro, pardo, em bobina de 50 Kg
PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM T~
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 2 RS 110.00 RS 55,00 RS 55.00 LNV AN
E;%JSNBEEWANA SERVICOS GRAFICOS B PAPELARIA 2 R 176,00 RS 88.00 AUSENTE /Q_‘ ’/0
nd Q A =
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 2 RS 448.00 RS 224,00 SEM LANCE - >
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 460.00 RS 230,00 > O iy
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 400.00 R$ 450,00 ‘ \Y v Ni
) . - ITEM 53 - Pasta classificadora plastica ¢/ elastico N \ ~/
PROPOSTA DE s [N &/
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4" RODADA | 5"RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8§ ROD@S\)\E :TQ”B)DADA
i . ITEM -—
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 K$ 100.80 RS 1.26 RS 1.15 SEM LANCE .
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 80 KR$ 104.00 R$ 1,30 RS 1,20 RS 1,10 \
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 128.00 RS 1.60 SEM LANCE \
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 80 RS 140,00 R$ 1.75 \ P
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WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA -
00
LITDA - ME 80 RS 880 R$ 11,00
ITEM 54 - Pasta sanfonada
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5° RODADA 6° RODADA 7" RODADA 8° RODADA 9" RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 R$ 140.01 R$ 14,00 R$ 13.50 RS 13.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 10 RS 146.011 RS 14,60 RS 13.90 RS 13.40 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 10 Rs 150.00 RS 18.00 AUSENTE
LITDA - ME
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 200.01 R$ 20,00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 340.01 RS 34,00
ITEM 55 - Pasta suspensa marmorizada
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO { 1'RODADA 2° RODADA 3° RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6"RODADA | 7*°RODADA | 8 RODADA | 9*RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 Rs 220.00 RS 1,10 RS 1.10
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 200 R$ 298.00 RS 1,49 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 300.00 R$ 1,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 R$ 350.00 R$ 1,75
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 200 RS 9.600.00 RS 48,00
LITDA -ME
ITEM 56 - Percevcjo latonado ¢x com 100unidades ‘.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 13,80 RS 1,38 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 15.00 R$ 1,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 15.00 R$ 1,50 RS 1.35
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 10,00 R$ 2,00 SEM LANCE
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITOA - ME 10 RS 190.00 R$ 19,00
ITEM 57 - Perfurador para papel, 2 furos universais
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3 RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6* RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA | 9" RODADA
ITEM p—
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA 10 RS 510.00 RS 51.00 AUSENTE | FRACASSADO Q,\ URA 7
LITDA - ME & 2
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 R$ 520.00 RS 52.00 RS 49.90 FRACASSADO FRs 0
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 R$ 650,00 RS 65.00 RS 50.00 SEM LANCE | FRACASSADO fB b
1]
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 690.00 RS 69.00 U th
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 10 RS 760,00 R$ 78.00 A\ N
ITEM 58 - Pincel para quadro branco (azul, preto e vermelho) \/)A, \ 04
PROPOSTA DE '\%::; onve/
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1°RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4"RODADA | 5"RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA™|[=9*RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 28.00 RS 1.40 RS 1.40
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP . 20 RS 30,00 RS 1.50- SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 47.00 R$ 2.35 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS I TABAIANINHA - ME 20 RS 56.00 RS 2.80 \
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA . -
LITDA - ME 20 RS 106.00 R$ 5.30 \ )
ITEM 59 - Pincel piloto na cor azul \ /
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ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

‘ PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA | 2* RODADA 3°RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA | 9°RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 50 RS 45,00 RS 0.90 RS 0.82
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 50 RS 60,00 RS 1,20 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 50 RS 70.00 RS 1,40 RS 0.85 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 50 R$ 150.00 RS 3,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA e
175,
LITDA ~ ME 50 RS 175.00 RS 3,50
ITEM 60 - Pistola para cola quente, tipo vela fina ,
PROPOSTA DE 1
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA 4* RODADA 5* RODADA 6” RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9* RODADA
ITEM
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 15 RS 187.50 RS 12,50 R$ 12.00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 RS 202.50 R$ 13.50 R$ 12.20 RS 11.50
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 15 RS 210.00 R$ 14,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 R§ 270.00 R$ 18,00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA er
LITDA - ME 15 RS 375.00 RS 25,00
ITEM 61 - Pistola para cola quente, tipo vela grossa
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO I* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9° RODADA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 K$ 336.00 RS 16,80 RS 16.00 R$ 15.00 RS 14.50 RS 14.00 R$ 13,50
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 R$ 340.00 R$ 17.00 RS 16.20 RS 15.20 RS 14.95 RS 14,45 R$ 13,90 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA -ME 20 RS 360.00 R$ 18,00 R$ 16.50 RS 15.50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 R$ 460.00 R$ 23.00
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA! s 60
LITDA - ME 20 RS 560.00 R$ 28,00
‘ ITEM 62 - Régua em material plastico incolor, graduada em 80 cm
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9" RODADA
ITEM e e —
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 45.00 RS 0.45 1S 0.45 AUV AL, N
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 R$ 60.00 RS 0.60 SEM LANCE /< AN
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 RS 60.00 R$ 0.60 SEM LANCE /< . [SAN
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 70.00 R$ 0.70 SEM LANCE Pl
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA ' > O 5
RS 200.00 :
LITDA = ME 100 RS 200.0 RS 2,00 & O
e |
ITEM 63 - Tesoura uso escolar \ .A\\‘ ~
PROPOSTA DE &3 “Nfb)/
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4"RODADA | 5" RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8° RODM)Z? 0 & RODADA
ITEM ‘ ~[r————
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 RS 240.00 RS 1.20 RS 1.10 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 200 Rg 260.00 RS 1,40 RS 1.15 RS 1.05
1J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 RS 340.00 RS 1.70 SEM. LANGE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 440,00 RS 2.20
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA
LITD A~ ME 200 RS 1,200.00 RS 6.00
ITEM 64 - Tesoura em ag¢o polido, modelo doméstica, cabo em plastico de alta resisténcia, 8 0ito) polegadas
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" ROD. 7° RODADA 8* RODADA 9* RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 20 RS 82,00 R$ 4,10 RS 3.80 RS 3.15 \ e
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LITDA - ME

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 S 90,00 RS 4,50 RS 3.90 RS 3.50 SEM LANCE
|JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 140,00 RS 6.50 RS 4.00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 20 RS 138.00 RS 6,90
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA -
LITDA - ME 20 R$ 500.00 RS 25,00 7
ITEM 65 - Tinta guache, caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde, preta, branca e vermelha)
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO | 1*RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6'RODADA | 7*RODADA { 8 RODADA | 9*RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 100 RS 35,00 RS 0,35 RS 2.10 RS 2,10
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 240.00 RS 2.40 RS 2.40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 R$ 250.00 RS 2,50 RS 2.50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 100 RS -100.00 R$ 4,00 RS 4,00
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 100 RS 760,00 RS 7.50 RS 7.50
LITDA - ME
T ITEM 66 - Tinta para carimbo cor azul, frasco
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5* RODADA 6" RODADA 7* RODADA 8* RODADA 9* RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 10 RS 16,00 RS 1,60 RS 1,52
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 18.00 RS 1,80 RS 1.55 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 25.00 RS 2,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA ~ ME 10 RS 28.50 RS 2.85
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA|
LITDA - ME 10 RS 50.00 R$ 5,00
- ITEM 67 - Tinta para carimbo cor preta, frasco
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO | 1*RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA | 9*RODADA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 5 K$ 8,00 RS 1.60 RS 1.52
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 RS 9.00 RS 1,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 5 1S 12.50 RS 2,50 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 5 RS 14.25 RS 2.85
WILTON E VIANA SERVICOS GRAFICOS E PAPELARIA N
LITOA - ME 5 RS 25,00 RS 5.00
) v e ITEM 68 - Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de largura -
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA | 9°RODADA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 200 R$ 238.00 RS 1,19 RS 1.07 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA - ME 200 R 240.00 RS 1.20 RS 1.08 RS 1,02 RS 0,98
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 200 RS 280.00 RS 1.40 R$ 1.10 RS 1.05 RS 1,00 SEM LANCE
J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME 200 Rs 260.00 RS 1,40
WILTON E VIANA SERVIGOS GRAFICOS E PAPELARIA 200 s 600.00 RS 3.00

TOMAR DO GERU/SE, 21 DE MARCO DE 2017.

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro @0 Municipio
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ESTADO DE SERGIPE
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OBJETO: Contratagio de empresa especializada para aquisigiio e fornecimento parcelado de material de expediente visando atender as
necessidades dos servicos e programas da Secretaria Municipal de Assisténcia Social do municipio durante o exercicio de 2017

| LIVRARIA E PAPELARIA|  J&J COMERCIAL DE | ARAUJO & FILHA LTDA | A;gggl‘;g :;‘VES DOS
RENASCER LTDA - ME MOVEIS LTDA - ME - EPP ME . - - -
: _ > P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | P.TOTAL | P.UNIT | .P.TOTAL
Agenda capa dura em espiral R$ 0,00 R$ 12,50 R$ 87,50 | R$0,00 -] - R$0,00
Almofada para carimbo, corpo plastico, esponja .
2 absorvente revestida de tecido, médio, azul, entintada, Und 20 R$ 2,40 R$ 48,00 . R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
n®3. .
3 Alfmete de ago sem cabega, tamanho agulha 37mm Cx 5 RS 0,00 RS 4,05 R$ 20,25 R$ 0,00 RS 0,00
caixa com 1000 unidades
Apagador de quadro branco, em plastico resistente, -
com feltro e depdsito para 2 marcadores. Embalagem . i :
4 com dados de identificagio do produto, marca do Und 10 R$ 3,10 R$ 31,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,00
fabricante,
Apagador, de lousa com porta giz em madeira MDF.
5 Embalagem com dados de identificagdo do produto e Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,76 R$ 27,50
marca do fabricante ]
Apontador para ldpis grafite, em plastico rigido sem o
6 dendsito caixa com 24 und Cx 20 R$.0,00 R$ 0,00 RS 3,90 R$ 78,00 R$ 0,00
7 Borracha ponteira branca cx ¢/100 Cx 6 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 10,00 R$ 60,00
Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, ‘
8 8MM, Azul e Vermelha. caixa com 4Qund Cx 10 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 8,90 R$ 89,00 R$ 0,00
Caderno pequeno capa dura 100 folhas pautadas nas| o
9 dimensoes 140 mm x 202 mm Und 100 R$ 0,00 ‘ R$ 0,00 R$ 3,20 R$ 320,00 R$ 0,00 »
Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 48 .
10 folhas pautadas nas dimensées 140 mm x 202 mm Und 300 R$ 0,00 R$0.00 R$ 0,00 R$ 0,90 R$ 270’09,} v
11 Calculadora plastica portatil comum de 12 digitos Und 12 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 10,70 R$ 128,40
Caneta esferografica com bocal, de tinta cor azul e
12 corpo transparente para visualizacdo do nivel da tinta, Cx 10 R$ 16,50 R$ 165,00 R$ 0,00 R$ 0,00
caixa ¢/50 unidades 1” qualidade S
Caneta esferografica com bocal, de tinta cor vermelha B
13 e corpo transparente para visualizagdo do nivel da Cx 5 R$ 16,50 R$ 82,50 R$ 0,00 R$ 0,00 Rso,ooé?.'f\
tinta, caixa ¢/50 unidades 1° qualidade ) |
Cartucho de reposicao liquido 5.50 m] para marcador
de quadro branco recarregavel. Composi¢ao: Resinas|
termoplasticas, tinta a base de alcool. pigmentos, |
14 resinas, solventes e aditivos. Caixa com 12 unidades. Cx 3 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00, | /%2940 R$ 88,20
Cores azul, preto e vermelho. Embalagem com dados
de identifica¢do do produto, marca do fabricante e
nrazo de validade
Caneta hidrocor, caixa com 12 unidades, cores
; ' g 2,55 |
15 variadas. ponta fina e fabricacfio nacional. Und 200 R$ 2,55 R$ 510,00 R$ 0,00 \ R$ 0,00 \>< R$ 0,00 /

po—
PRACA GETULIO VARGAS. N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP:49.280-000 J
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Cola em bastdo, tubo plastico com base giratdria,
aplicacdo em papel, secagem rapida, 8g, validade
minima de 11 meses com 12 und.

Cx

10 R$ 7,40 R$ 74,00

R$ 0,00

R$ 0,00

17

Cola Plastica Branca, a base de PVA, lavavel, nio
toxica, SELO INMETRO. tkg

10 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 7,70

R$ 77,00

18

Cola plastica branca, soluvel em agua, frasco vertical
de 90g

Und

50 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 0,97

19

Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de
decoracdo e artesanato em isopor. Solavel em agua e
secagem rapida. Contetdo de 1kg

Und

R$ 0,00 R$ 13,50

-~}

R$ 94,50

R$ 0,00

Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de
decoracdo e artesanato em isopor. Solavel em dgua e
secagem ripida. Com embalagem de auto aplicacio.
Conteddo em gramas de min. 40 g

Und

30 R$ 0,00 R$ 1,00

R$ 30,00

R$ 0,00

Caneta marca texto, tinta na cor amarela/verde, ponta
chanfrada com no ninimo 3mm caixa com 12

10 R$9.70 R$ 97,00

R$ 0,00

R$ 0,00 . R$ 0,00

Carbono caixa ¢/100 unid.

Und

1 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 17,80 | ~-R$ 17,80

Clips n° 2/0, niquelado, caixa com 100UND

Cx

20 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,20

RS 24,00 " R$ 0,00

Clips n® 4/0, niquelado, caixa com 50 UND

Cx

20 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,20

R$ 24,00 R$ 0,00

Clips n° 6/0, niquelado, caixa com 25 UND

Cx

20 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,20

R$ 24,00 -z R$ 0,00

Corretivo liquido base de agua secagem rapida, frasco,
papel comum 18m], caixa com 12und.

Cx

3 R$10.25 R$ 30,75

R$ 0,00

R$ 0,00 " R$ 0,00

Elastico para dinheiro pct com 100g

Pct

15 R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 1,50 ~R$ 22,50

Estilete largo, corpo plastico, lamina larga dividida,
dimensdes de 18 mmm Embalagem com dados de
identificacdo do produto e marca do fabricante.

Und

50 R$1.20 R$ 60,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00 " R$0,00

Estilete corpo em plastico, medindo 13.0cm, lamina
estreita, afiada, removivel, dimensdo de 9.5x0,04x0,8
cm.

Und

50 R$ 0,00 R$ 0,65

R$ 32,60

R$ 0,00 R$ 0,00

Envelope saco, com aba, med.: 18 x 24 ¢cm. em papel
branco, 90g

Cento

14 R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 13,00 R$ 182,00

Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 ¢cm, em papel
branco. 90g

Cento

6 | R$ 18,00 R$ 108,00

R$ 0,00

R$ 0,00 R$ 0,00

Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado,
dimensoes 15 cm. Embalagem com dados de
identificacao do produto, marca do fabricante

Und

20 R$ 0,00 R$ 0,65

R$ 13,00

R$ 0,00 R$ 0,00

33

Cartolina cores variadas 50x80mm pct com 100
unidades x 140mm

Pct

20 R$ 0,00 R$ 37,00

R$ 740,00

R$ 0,00 R$ 0,00

34

Cola de silicone, tipo vela. grossa, comprimento
minimo de 30cm e largura minima de 11.2mm, para
utilizacio em pistola grande. Embalagem com dados

lde identificacdo do produto, marca do fabricante e

prazo de validade, 1KG j

Kg

30 R$ 19.90 R$ 597,00

R$ 0,00

P :,\\’vnt»"

=
J6
4 R$0,00

R$ 0,00

35

Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo
de 30 cm e largura minima de 7.5 mm, para utiliza¢ao
em pistola pequena. Embalagem com dados de
identificacdo do produto, marca do fabricante e prazo
de validade. 1KG

Kg

40 R$ 22,90 R$ 916,00

R$ 0,00

R$ 0,0

36

Extrator de grampo, tipo espatula, em ago cromado,
dimensio minima de 13 cm.

Und

20 | Rso00 RS 0,65

R$ 13,00

R$ 0,00 N R$ 0,00
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SIS
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
37 l;(x)t;adeswa, crepe, na cor bege, dimensées 19 mm x Und 12 RS 0,00 R$ 1,15 RS 13,80 RS 0,00 RS 0,00
Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose,
adesivo em resina de borracha natural, rolo com
38 dimensdes 50 mm x 50 m. Embalagem: unidades Cx 5 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 22,70 | - R$ 113,50
separadas com material anti-adesivo caixa com 10 B RN ’
unidades, i
Folha de emborrachado E.V.A cores variadas]
39 Embalagem com dados de identificacdo do produto e Folha 200 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,95 R$ 190,00
marca do fabricante. H.
40 |Grampeador par.a papel, em metal, manual, tamanho Und 10 RS 7.75 RS 77,50 R$'0,“6‘0 RS 0,00
(12 x 3 em aproximados), para grampo 26/6. P
a1 Grampeador~para papel. manual, tamanho grande (19 Und 10 R$ 0,00 RS 0"00 RS 0,00
x 4 cm_aproximados), para grampo 26/6
. i . 26/6, 3 e i
4 Gmmpo. para grampeador, niquelado, 26/6, caixa com Und 20 R$ 2,48 R$ 49,60 R$ 0,00 R$ 0,00 S
5000 unidades ] B
43 Barbante 100% algodio N”, rolo com 700G Und 50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 5,15 i R$ 257,60
44 Grampo'para grampeador. niquelado, 23/13, caixa com Und 12 R$ 3.70 RS 44,40 RS 0,00 RS 0,00 ~x|# Rs 0,00
1000 unidades :
45 Lapis grafite cx ¢/144 unid. Und 5 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19,80 |-.. R$ 99,00
Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas . I -
46 120, gramatura 75, comprimento 297, largura 210 Und ! R$ 0.00 R$ 0,00 R$7.80 R$ 54,60 - ... . R$0,00
Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm )
47 aproximadamente, com 100 fothas numeradas Und 5 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 5,50- : R$ 27,50 -
Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm
48 aproximadamente, com 50 folhas numeradas Und 5 R$ 4.45 R$ 22,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Massa para modelar - composi¢io parafinas, ceras e
pigmentos atéxicos. Devera constar na embalagem:
marca, produto no recomendado para menores de 03
49 anos, composicdo, referencia: selo do inmetro, Und 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,40 R$ 140,00 R$ 0,00
armazenamento, campo para o nome e classe,
indicacdo de que o produto seja atdxico, numero do cqr,
validade e dados de identificacio do fabricante
Pasta arquivo, tipo A/Z, em papeldo prensado e
50 plastificado, tamanho oficio, protetor metalico nas Und 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 6,00 R$ 1.200,00 R$ 0,00
bordas da parte inferior, travamento perfeito,
Papel A4 210x297mm; 75 gramas: Resma com 500 s
51 folhas; Ideal para uso em impressoras laser, Cx 70 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 156,00 ‘Ii$'10f920:00 )
copiadoras e jato de tinta. ‘ P |
Papel, metro, pardo, em bobina de 50 Kg. Embalagem, [tx F
52 rolo com dados de identificacio do produto e marca do Rolo 2 R$ 0,00 R$ 55,00 R$ 110,00 R$ 0,00 R$ 0,0 O
fabricante ] ;
53 Pasta classificadora plastica ¢/ elastico Und 80 R$ 1,10 R$ 88,00 R$ 0,00 R$ 0,00 K 0,00
54 Pasta sanfonada Und 10 R$ 13.20 | R$ 132,00 R$ 0,00 R$ 0,00 A~ R$ 00
55 Pasta suspensa marmorizada Und 200 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 1,10 |\ "R$.220,00.+"}
56 Percevejo latonado ¢x com 100unidades. Und 10 R$ 0,00 R$ 1,35 R$ 13,50 R$ 0,00 ‘R$°0,00" . ~
Perfurador para papel, 2 furos universais. médio de
mesa, capacidade para. no minimo 50 folhas,
57 confeccionado em metal pintado de preto. base ferro Und 10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00
com regulador de tamanho do papel para centralizagio
dos furos
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU
58 Pincel para quadro branco {azul, preto e vermelho) Und 20 R$ 1,40 R$ 28,00
59 Pincel piloto na cor azul Und 50 R$ 0,82 R$ 41,00
Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiacio e
- 60 plug de acordo com as normas do INMETRO, voltagem Und 15 R$ 0,00
110/220 v-40W, uso profissional.

R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 11,50 R$ 172,50

Pistola para cola quente. tipo vela grossa com fiacio e
61 plug de acordo com as narmas do INMETRO, voltagem Und 1 20 R$ 0,00
110/220 v- 40W, uso profissional.

R$ 13,50 R$ 270,00

Régua em material plastico incolor, graduada em 30
62 cm, subdivisdo em mm, com no minimo 3,00 mm de Und 100 | R$ 0,00
espessura e 35 mm de largura,

R$ 0,00

Tesoura uso escolar, material ago inoxidavel, material
63 cabo propileno, comprimento 5, caracteristicas Und 200 R$ 1,05 R$ 210,00
adicionais cor preta/extra corte/uso escolar

R$ 0,00

Tesoura em ago palido, modelo doméstica, cabo em
plastico de alta resisténcia, 8 ({oito) polegadas. R

3.4¢ ,
Embalagem com dados de identificagdo do produto, Und 20 $3.45 R$ 69,00
marca do fabricante e prazo de validade

64 R$ 0,00

Tinta guache, caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde,
preta, branca e vernielha). Embalagem com dados de
identificacio do produto, marca do fabricante e prazo
de validade

65 Und 100 R$2.10 | R$ 210,00 R$ 0,00 RS 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00

66 Tinta para carimbo cor azul, frasco Und 10 R$ 1,52 R§ 16,20 - R$ 0,00 R$ 0,00

67 Tinta para carimbo cor preta, frasco Und 5 | R$ 1,52 R$ 7,60 - R$ 0,00 R$ 0,00
Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 c¢m de 1 | I

68 largura, com gramatura aproximada de 45g/m, em Metro 200 R$ 0.98 R$ 196,00 ~ R$0,00 R$ 0,00

cores variadas

R$ 0,00

R$ 3.909,80 R$ 1.168,05 R$ 2.663,10 R$ 12.636,40

59, 63, 64, 65, 66, 67, 68, totalizando o valor global de R$. 3.909,80 (trés mil novecentos e nove reais e oitenta centavos), e a empresa J&J COMERCIAL DE MOVEIS LTDA - ME - CNPJ: 13.310.595/0001-
23, VENCEDOR DOS ITENS: 1, 3, 19, 20, 29, 32, 33, 36, 37, 52, 56, totalizando o valor global de R$. 1.168,05 (um mil cento e sessenta e 0ito reais e cinco centavos), e a empresa ARAUJO & FILHA LTDA
_ EPP - CNPJ: 01.411.301/0001-70, VENCEDOR DOS ITENS: 6, 8, 9, 17, 23, 24, 25, 39, 46, 49, 50, 60, 61, totalizando o valor global de R$. 2663,10 (dois mil seiscentos e sessenta e trés reais e dez
centavos), a empresa: JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME - CNPJ: 32.749.202/0001-27, VENCEDOR DOS ITENS: 6, 7, 10, 11, 14, 18, 22, 27, 30, 38, 41, 43, 45, 47, 51, 55, 62,
totalizando o valor global de RS$. 12.636,40 (doze mil seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centa 8).

EMPRESAS VENCEDORAS:LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA — ME - CNPJ: 10.849.617/0001-30, VENCEDOR DOS ITENS: 2, 4, 12, 13, 15, 16, 21, 26, 28, 31, 34, 35, 40, 42, 44, 48, 53, 54, 58, {

TIAGO SI DE SOUZA
Pregoeiro Oficial
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